（様式第１号その１）

                                                                        年　　月　　日

風車メンテナンス技術者育成支援補助金交付申請書

 福岡県風力発電産業振興会議　会長　殿

                                                    所　在　地
                                                    氏　　　名                      印

　風車メンテナンス技術者育成支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

                                            記

１　補助金交付申請額          一金                 円

２　添付書類
（１）材料費納付を証する書類（領収書等）
（２）福岡県の居住を証する書類（住民票 または 様式第１号その２）

※申請者は記名押印に代えて署名することができる。

（様式第１号その２）

                                                                        年　　月　　日

居住証明書

 福岡県風力発電産業振興会議　会長　殿

　私は、本補助金の申請日時点で、以下に居住していることを証明します。

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

住　　　所

[bookmark: _GoBack]※申請者は記名押印に代えて署名することができる。